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ドレンプラグ

PP

ｶﾞﾗｽ繊維入りPP

ｶﾞﾗｽ繊維入りPP

ｶﾞﾗｽ繊維入りPP

ｶﾞﾗｽ繊維入りPP

ボディー

カバー

ベントバルブ

2

l/min

2" NPT

380 (ｶｰﾄﾘｯｼﾞ未装着時)
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最大流量 （清水 ）

10 μ

5 μ

25 μ

50 μ

75 μ

100μ
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4-φ22 PCD 190
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6

INLET 2"NPT

A

A sec

9

圧力ゲージ取り付け穴 PT 1/4

ﾌﾟﾗｸﾞ部断面
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5

185
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φ
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OUTLET 2"NPT

5

83

1
3

φ86

250mmｶｰﾄﾘｯｼﾞ

CF500型PPｶｰﾄﾘｯｼﾞ
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10.5kgf/㎝ 21℃
2

114℃ (7.7kgf/cm)
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